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Distances cumulées

0.927 0.267 45.705 2.000

Pentes (m/m)

4.717

90.93

18.697

87.64

6.260

179.22

5.541

Alignements en plan

CR8-0300

Dimensions et Matériaux

Profil entre les noeuds  N1-N5

Echelle en X : 1/100

Echelle en Y : 1/100

PC : 43.00 m

Date : 10/06/2024

Profil dessiné par Covadis

.

Date :

Juin 2024

Direction Régionale et Interdépartementale

de l'Environnement, de l'Aménagement et

des Transports d'Île de France

A6a - MISE AUX NORMES DE

L'ASSAINISSEMENT

Échelle :

Fichier :

BASSIN DU VIADUC D'ARCUEIL

2.4. Profil en Long

Dossier de Consultation des

Entreprises

de A6a au bypass

Maître d'Oeuvre
Maître d'Ouvrage

DRIEA-IF / Direction des Routes d'Ile de France

Service de Modernisation du Réseau

Département de Modernisation du Réseau

Nord-Est

137 rue de l'Abbé Groult 75015 Paris

Horaires d'accueil : 9h00-12h00 et de

14h00-16h00

Tel : +33 1 40 61 84 22

Direction des Routes d'Ile de France

Département des Techniques de la Route

Unité Eau Environnement

35, rue de Noailles - Bâtiment B2, 78000

VERSAILLES

Horaires d'accueil : 9h à12h et de 14h à17h


